

Sundbybyg ApS

CVR nr.: 39503891

Solvænget 21
4800 Nykøbing Falster

Årsrapport 2022 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 18. marts 2023

Dirigent
Christian Lysholt Reckendorff

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Sundbybyg ApS
Solvænget 21
4800 Nykøbing Falster

CVR nr. 39503891
Stiftet: 20. april 2018
Hjemsted: Nykøbing Falster
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Christian Lysholt Reckendorff

Pengeinstitut Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing Falster

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 35.145 og selskabets balance pr. 31.december 2022 udviser en egenkapital på kr.24.558.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	-34.605	693.023
Personaleomkostninger	2	80.801	-747.190
Afskrivninger	3	0	0
Driftsresultat		46.196	-54.167
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger	5	-1.075	-2.413
Ordinært resultat før skat		45.121	-56.580
Skat af årets resultat	6	-9.976	12.273
Årets resultat		35.145	-44.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.145	-44.307
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		35.145	-44.307

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Varebeholdning		0	0
Tilgodehavender fra salg		0	42.086
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	1.000
Udskidte skatteaktiver	9	3.526	13.502
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		5.526	56.588
Likvide beholdninger		55.200	119.843
Omsætningsaktiver		60.726	176.431
Aktiver i alt		60.726	176.431

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-15.442	-50.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	24.558	-10.587
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.497	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.087	36.842
Skyldig selskabsskat	10	0	0
Anden gæld		15.584	146.176
Kortfristede gældsforpligtelser		36.168	187.018
Gældsforpligtelser		36.168	187.018
Passiver i alt		60.726	176.431
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		12	
Nærtstående parter		13	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	680.485
Refusion sygedagpenge	0	-68.151
Korrektion vedr tidl. Års hensatte lønposter	-80.801	112.687
Omkostninger til social sikring	0	22.169
	<u>-80.801</u>	<u>747.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	591	1.860
Renteromkostninger til pengeinstitutter	255	553
Øvrige finansielle omkostninger	229	0
	<u>1.075</u>	<u>2.413</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	9.976	-12.273
	<u>9.976</u>	<u>-12.273</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	87.080
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-87.080
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	37.565
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	0	-37.565
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Reserve for iværksætterselskab primo	0	0
Årets reserver for iværksætterselskaber	0	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	-50.587	-6.280
Forslag til årets resultatfordeling	35.145	-44.307
Årets reserver for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat ultimo	<u>-15.442</u>	<u>-50.587</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>24.558</u>	<u>-10.587</u>

Selskabskapitalen består i anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-13.502	-1.229
Regulering af udskudt skat i året	9.976	-12.273
	<u>-3.526</u>	<u>-13.502</u>

10 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	0	0
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

13 Nærtstående parter

Sundbybyg ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Christian Lysholt Reckendorff ,Solvænget 21, 4800 Nykøbing Falster.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Lysholt Reckendorff
Solvænget 21
4800 Nykøbing Falster

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Lysholt Reckendorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lysholt Reckendorff

Direktør

ID: 8195e8c1-3e2d-4696-a777-fa218d017336

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2023 kl.: 13:48:21

Underskrevet med MitID



Niels Kristian Strunch

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Strunch

Revisor

På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer

ID: 35245456

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2023 kl.: 18:20:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lysholt Reckendorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lysholt Reckendorff

Dirigent

ID: 8195e8c1-3e2d-4696-a777-fa218d017336

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2023 kl.: 18:53:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e425afuUgXk249630605

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.